ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__»    _______  2023 года           р.п. Старая Кулатка
                            №____
О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального образования «Старокулаткинский район»

№388 от 14.11.2019 г.
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

    1. В постановление администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» №388  от 14.11.2019 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящегося  в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» внести следующие изменения:

  1.1. В пункте 2.4  слова «30 календарных дней» заменить словами «20 дней».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Старокулаткинский район».
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального обнародования.
Глава  администрации                                                    И.Ш. Магдеев